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Gazeta Powiatowa

(REWAL) Dnia 10 sierpnia w Re-
walu odbył się koncert zespołu VIR-
GIN i Dody. Przez kilka ostatnich nu-
merów w Gazecie Gryfickiej ukazy-
wały się wywiady z gwiazdami wy-
stępującymi na naszym terenie.

W dniu koncertu dzwoniłam do
pana Macieja Durczaka (manager,
kontakt z mediami, booking termi-
nów) z zapytaniem dotyczącym wy-
wiadu z zespołem. Manager nie wi-
dział żadnego problemu i umówili-
śmy się na spotkanie o 20:00. Nieste-
ty, przy wejściu drugi  manager
(wnioskuję, że był to pan Andrzej
Król) zatrzymał mnie przy wejściu i
nie pozwolił wejść do środka, mimo
okazania legitymacji prasowej, każąc
czekać na siebie przy bramce. Nawet
informacja, że jestem umówiona z
drugim managerem nie miała znacze-
nia. Pan Durczak w tym czasie nie od-

A mia³ byæ wywiad…

bierał moich telefonów (czyżby spe-
cjalnie?). Pod bramką, oczekując na
managera w czerwonej koszulce, któ-
ry wykazywał całkowitą obojętność
i lekceważenie, stałam ponad pół go-
dziny i niestety, nie doczekałam się...

Jeżeli dla panów managerów
nie ma znaczenia zainteresowanie
lokalnych mediów, to powinni mó-
wić to otwarcie i szczerze przez
telefon, kiedy się do nich dzwoni i
powinni stawiać sprawę jasno. Je-
żeli powiedziałby, że nie są zainte-
resowani kontaktami z prasą lo-
kalną, byłoby po sprawie – zaosz-
czędziłabym czas. Bycie człowie-
kiem nie boli – naprawdę! Dwa sło-
wa więcej powiedziane szczerze i
nikt nie miałby problemów.  Żwirek

Doda
olewa
prasê

Stare przysłowie powiada: „Uderz
w stół a nożyce się odezwą”. Na tej
właśnie zasadzie, pozwalam sobie za-
brać głos, dotyczący listu (zamieszczo-
nego w Waszym tygodniku nr 30 z dnia
26.07.2006r.) zatytułowanego „Kam-
pania wyborcza lokalnego SLD”.

Szanowna pani - daty i miejsca fe-
stynów dla dzieci, organizowane przez
GDK są podawane do publicznej wia-
domości na afiszach, umieszczonych w
gablocie w/w jednostki gminnej. Afisze
te informując, jednocześnie zapraszają do
wzięcia udziału w pikniku każdego, kto
ma ochotę pojechać na wioskę, czy obrze-
ża miasta (np. Rzęskowo, Stawno). W
ubiegłym roku tj. 2005, na podobne pik-
niki jeździła na rowerach duża grupa
mieszkańców Gryfic, przyjeżdżali rów-
nież byli mieszkańcy miejscowości, w
których odbywała się zabawa (okazja do
odwiedzin rodziny). Faktem jest, że w
tym roku nikt na rowerach nie przy-
jeżdża, byli mieszkańcy rodzin też nie
odwiedzają, bo po co, skoro festyny (czy
pikniki) tegoroczne w niczym, ale, to w
niczym nie przypominają ubiegłorocz-
nych. I pewnie, dlatego uwagę pańską
przykuła „kometa lokalnego wodza SLD
– Chabowskiego” porównując ją do ko-
mety Halleya. Porównanie godne uwagi,
jeśli pod uwagę weźmiemy fakt, iż kome-
ta Halleya jest najjaśniejszą i najdłużej
widoczną kometą na „gwiaździstym bez-
chmurnym niebie” (ostatnio widoczna w
1985 - 1986), tak więc pańskie porówna-
nie może być prorocze i możemy się spo-
dziewać, że kometa lokalnego wodza SLD
Chabowskiego zajaśnieje na naszym
gminnym niebie. Dalej pisze pani o
„świcie” komety (takowej żadna z ko-
met nie posiada, każda ma jądro zwane
komą i warkocz złożony z gazów, py-
łów i kamieni), wymieniając bez na-
zwisk kilka osób. Jedną z nich określiła
pani mianem: - „aparatczyk PZPR”.
Prawdę mówiąc niewiele mnie obcho-
dzi, kto kim był kiedyś, ale po czym
można poznać, że ktoś był czołowym
„aparatczykiem PZPR”? Zwykle jest
tak, że swój poznaje swojego. Czyżby
pani też była (swego czasu) aparatczy-
kiem?, dostatecznie nieudolnym, że nie
zaprosili pani do SLD. „Z ogromnym
zażenowaniem” zauważa pani na festy-
nie (Łopianów, Przybiernówko) obec-
ność byłej dyrektor biura poselskiego z
mężem i latoroślą. Istotnie byli, i w
związku z tym LOK „Baszta” poniósł
olbrzymią stratę – latorośl z wiatrówki
wystrzelała 18 kulek śrutu. Kto tam jesz-
cze został ze „świty”? Prawda, likwida-
torka upadłego interesu bossa (PUZ „In-
wit”). Tu i tam słyszę i czytam słowo
„Inwit”, ponieważ i pani wspomina tą
firmę „znając likwidatorkę musi pani
znać prawdę o tej firmie, to proszę na
łamach gazety, tej gazety wyjaśnić i
podać z nazwisk te osoby, które współ-
tworzyły PUZ „Inwit”, jak również te
osoby, które przyczyniły się do upad-
ku tej firmy. A nie obciążać tylko i wy-
łącznie jedną osobę, bo tak jest wygod-
nie i nikomu się pani nie naraża.

Czas powiedzieć prawdę. Przed
wyborami prawda może się przydać
także pani. A wtedy jest możliwe, że
kolejna ekipa rządząca gminą Gryfice
doceni pani zalety i powierzy stanowi-
sko rzecznika prasowego tej gminy. W
świcie lokalnego wodza SLD znalazł się
jeszcze „wiekowy społecznik”. Nie
będę wyliczać kto i jakie w gminie spra-
wuje stanowiska, będąc w tym samym
lub zbliżonym wieku co Społecznik, ale
przypominam pani, że gdyby nie On i
jemu podobni, to prawdopodobnie per-
sonel medyczny naszego szpitala, dalej
mieszkałby w internatach lub rozbudo-
wanym hotelu. To właśnie dzięki Jego
społecznemu zaangażowaniu w pobli-
żu szpitala istnieje osiedle mieszkanio-
we. Wybierając Społecznika do sejmiku
wojewódzkiego możemy żywić na-
dzieję, że budownictwo mieszkaniowe
w Gryficach ruszy z miejsca, a wiemy,
że w naszym mieście na swoje mieszka-
nia oczekuje około 200 – 250 rodzin.

I wreszcie dotarłam do siebie tj.
„ogona komety”. Szkoda, że w czasie
jazdy bordową „limuzyną” na piknik w
Przybiernówku dopadła panią amnezja.
Dlatego przypomnę pani, a czytelni-
kom wyjaśniam, że w 2005 roku przez
całe wakacje jeździłam Wakacyjnym
Autobusem Kulturalnym na wszystkie
festyny po to, by robić dokumentację
fotograficzną, co można sprawdzić
wchodząc na stronę internetową GDK.
Dlatego proszę nie imputować mi cze-
goś, czego nie robiłam. A mianowicie nie
biegałam przed ani za posłem na sejm
Czesławem Marcem. Wszystkie zdję-
cia dotyczącego jego osoby i popisy

epistolarne w gazetach były dziełem
mojego „kolegi” – pierwszego pióra w
palestrze dziennikarstwa powiatu gry-
fickiego. Wyjaśniam też pani, że Ma-
rzec, to trzeci miesiąc w kalendarzu. W
odróżnieniu od małp, człowiek posiada
imię i nazwisko. Pani może być wy-
znawcą teorii Darwina, ja nie muszę, ale
wiem, że małpy szanują się nawzajem.
My uszanujmy przodków, po których
dziedziczymy nazwisko i nadane przez
nich imię. Chabowski ma na imię Zbi-
gniew a Marzec Czesław.

Jest mi obojętne, czy będzie pani
czytała ukazujące się na lokalnym ryn-
ku piśmidła. Ale polecam pani jedyne
oficjalne medium – podkreślam – me-
dium Urzędu Miasta w Gryficach tj.
darmową gazetę „Panoramę Gryficką”,
której zalety i ważność na naszym ryn-
ku polecił w swoim apelu do czytelni-
ków burmistrz Gryfic Andrzej Szczy-
gieł w pierwszym wydaniu tej gazety tj.
15 lutego 2006r. Dodam jeszcze, że każ-
de wydanie tej gazety budżet gminy
kosztuje 750 zł (siedemset pięćdziesiąt
złotych), ale jest bezpłatna!!! - i jedynie
słuszna!

W dalszej części swojego listu ubo-
lewa pani nad tym, że trwa kampania
wyborcza, a „nie został ogłoszony ich
termin i kalendarz”. Jaki kalendarz pro-
szę pani? Rozgrywek w piłce nożnej? W
wyborach kalendarium nie ma! Jest
dzień wyborów, dawno podany do wia-
domości publicznej – 12 listopad 2006r.
Terminy i kalendarze? Jak z festynu
trafiła pani myślą na boiska piłki nożnej.
Trochę wstyd, proszę pani. „Brak ter-
minu i kalendarza a SLD-owcy, aparat-

czycy zupełnie bezkarnie prowadzą
swoją kampanię”. A co? Na tych festy-
nach robi silna i liczna grupa pod we-
zwaniem Stowarzyszenie Inicjatyw
Obywatelskich „Ziemia Gryficka”? Co
oni robią? Bawią się z dziećmi? Powin-
ni, bo z alkoholówki dostali na ten cel
„1.400 zł” (jeden tysiąc czterysta zło-
tych). Ale z dzieciakami się nie bawią,
rozdają swoje wyborcze hasła w bro-
szurce o tytule: „Ziemia Gryficka –
Twoja Ziemia”. Szkoda, że dostrzegła
pani latorośl byłej dyrektor biura po-
selskiego na festynach, a nie dostrzegła
pani właśnie tej grupy w białych pod-
koszulkach z napisem na plecach „Zie-
mia Gryficka”. A szkoda. Bo mogłaby
pani napisać o tym, że z jednej strony
boiska bawiły się dzieci, a z drugiej
prominentny członek tej grupy z sa-
mochodu „targał” skrzynkę z piwem,
co wcale nie sugeruje, że piwo fundo-
wał. Pomagał nosić i nic więcej. Ale
dość pisania. Wyjaśniam jednak pani i
czytelnikom, że Stowarzyszenie Ini-
cjatyw Obywatelskich „Ziemia Gry-
ficka” jest sztabem wyborczym obec-
nego burmistrza Gryfic Andrzeja
Szczygła, o czym sam informował na
falach Radia Vox Fm, i na zupełny już
koniec pytanie do pani: ilu w tym Sto-
warzyszeniu jest SLD-owskich apa-
ratczyków? Oczekuję pańskiej odpo-
wiedzi na łamach Gazety Gryfickiej i
Kulis Trzebiatowskich.

Z wyrazami szacunku
dla czytelników i obu Redakcji

Maria Jakubowska.

„Uderz w stó³ a no¿yce siê odezw¹”
List do redakcji
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Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 26 lipca
2006 roku, sygn. akt VIK 345/06 skazał Jarosława Dą-
browskiego ur. 19.11.1957r. w Trzebiatowie na karę 8
miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wykony-
wania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społecz-
ne w wymiarze 20 godzin miesięcznie wskazanej przez
Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w
Trzebiatowie, orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych na okres 1 roku,
zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie go w lokalnym czasopiśmie za prze-
stępstwo z art. 178a§2kk polegające na tym, że w dniu 13
maja 2006r. w Trzebiatowie powiatu gryfickiego na ulicy
Dworcowej kierował po drodze publicznej rowerem bę-
dąc w stanie nietrzeźwości.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 26 lipca
2006 roku sygn. akt VIK 379/06 skazał Krzysztofa Taba-
czyka ur. 14.01.1958r. w Kamieniu Pomorskim na karę 8 mie-
sięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania
nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne w wy-
miarze 20 godzin miesięcznie wskazanej przez Zarząd Dróg
Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie, orze-
czono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 1 roku, także
zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie go w lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z art.
178a§2kk polegające na tym, że w dniu 22 maja 2006r. w Trze-
biatowie powiatu gryfickiego na ulicy Kilińskiego kierował
po drodze publicznej rowerem będąc w stanie nietrzeźwości
tj. 0,89 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wyrok Wyrok

(PŁOTY) Po wakacyjnej przerwie
radni płotowscy zabierają się do pracy.
Powakacyjne posiedzenie Rady Miej-
skiej w Płotach odbędzie się 25 sierpnia
bieżącego roku w Szkole Podstawowej
Nr 3 przy ul. Piastowej 8. Początek
obrad o godzinie 10.00.

Na początku sesji omówiona zosta-
nie sytuacja oświaty gminnej w
przededniu inauguracji roku szkolnego
2006/2007. Radni zapoznają się z infor-
macją kierowników jednostek oświato-
wych oraz przedszkola na temat bazy
i finansów jak również zatrudnienia i
oczekiwań w nowym roku szkolnym.

Informację z realizacji budżetu
Gminy za I półrocze 2006 roku przed-
stawi skarbnik. Radni na sesji zdecy-
dują także w sprawie określenia założeń
polityki budżetowej gminy na 2007 rok
oraz określenia trybu prac nad projek-
tem uchwały budżetowej na 2007 rok.
W porządku obrad zaplanowano po-
nadto sprawę odpłatności za wyżywie-
nie i koszty jego przygotowania w
Przedszkolu Miejskim w Płotach.
Omówiony zostanie projekt uchwały w
sprawie nieodpłatnego przejęcia od
Agencji Nieruchomości Rolnych nieru-
chomości stanowiących własność Skar-
bu Państwa. Dokonana zostanie zmia-
na nazwy ulicy w Płotach. Na zakoń-
czenie obrad radni zdecydują w sprawie
Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego terenu stacji paliw i
terenów rekreacyjnych w obrębie Mo-
dlimowo, gmina Płoty.

W trakcie obrad nastąpi także poże-
gnanie Komendanta Gminnego OSP w
Płotach druha Michała Fultowicza. (s)

(GRYFICE) W ubiegłym tygodniu, 10 sierpnia
br. o godzinie 17.00 dokonano uroczystego otwar-
cia wystawy w Galerii Muzeum “Brama”. Kolejna
propozycja to wernisaż grafik Bożeny Moszczyń-
skiej z Gryfic.

Bożena Moszczyńska jest absolwentką Akade-
mii Sztuk Pięknych w Gdańsku. Ukończyła Pań-
stwową Szkołę Muzyczną I stopnia w klasie for-
tepianu, Liceum Ogólnokształcące w Płotach oraz

Studium Turystycz-
ne w Kołobrzegu. W
roku 2003 rozpo-
częła naukę w Aka-
demii Sztuk Pięk-
nych w Gdańsku na
wydziale Edukacji
Artystycznej w za-
kresie Sztuk Pla-
stycznych.

Jak sama mówi
szczególnie urzeka ją
malarstwo i rysunek,
jednak prawdziwą
pasją jest grafika. (r)

Sesja Rady Miejskiej w P³otach

Oœwiata
i zmiana
nazwy ulicy

Bo¿ena Moszczyñska
w Galerii Muzeum „Brama”

(POBIEROWO) 9.08.2006 r. o godz. 14:30 w Pobierowie
Strażacy z OSP Pobierowo brali udział w ramach pomocy
Policji w poszukiwaniu zaginionego siedmioletniego chłopca.
Po około 2,5 godzinie chłopiec został odnaleziony na plaży
pomiędzy Pustkowem a Rewalem.                                  (OSP)

Siedmiolatek
znaleziony
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Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 16 sierpnia br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- spec. Ds. kontroli i inwentaryzacji – śred-
nie, doświadczenie, prawo jazdy kat. B,
- hydraulik, elektryk, glazurnik
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat,
- kierowca kat. C+E – podstawowe llub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość języka obcego,
- psycholog – wyższe kierunkowe, mile
widziany staż pracy, kurs oligofrenopeda-
gogiki (1/2etetu)
 - robotnik budowlany – staż pracy 3 lata
- operator koparki – staż pracy 2-3 lata,
upr. do obsługi koparki
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- sprzedawca-krawcowa
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- lider sprzedaży
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- sprzedawca
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych – znaj. czytania planów technicz-
nych, umiejętność spawania, gięcia blachy
- spawacz elektr.-gazowy – spawanie alu-
minium i atali
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- ratownik wodny
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności
- robotnik gospodarczy – ks. zdrowia
- kierowca kat. B – osoba z Gryfic
- pracownik biurowy – obsługa kompute-
ra, prawo jazdy kat. B
- kierowca kat. C + E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- kierowca kat. C + E - doświadczenie
- pisarz – prawo jazdy kat. B
- sprzedawca – obsł. Komp.
- przedstawiciel handlowy
- spawacz, lakiernik

(CERKWICA) W dniu 22 lipca
br w Cerkwicy doszło do włamania
do plebanii Kościoła Rzymskokato-
lickiego, skąd skradziono między in-
nymi: komputer, dwa aparaty foto-
graficzne, kamerę video, książeczki
oszczędnościowe i pieniądze. Straty
o wartości 35250 zł ponieśli wów-
czas Kazimierz O. i Irena L.

W wyniku sprawnych działań
funkcjonariuszy z Sekcji Krymi-
nalnej Komendy Powiatowej Po-
licji w Gryficach zatrzymano
sprawców kradzieży. Okazali się
nimi Robert K., lat 20, Andrzej J.,
lat 18, obaj mieszkańcy powiatu
gryfickiego.

Wobec sprawców kradzieży w

W³amali siê do plebanii

SPRAWCY KRADZIE¯Y
W CERKWICY ZATRZYMANI

REKLAMA

dniu 8 sierpnia br., na wniosek
Prokuratora Rejonowego oraz Ko-
mendanta Powiatowego Policji w
Gryficach, Sąd Rejonowy zasto-
sował środek zapobiegawczy w
postaci tymczasowego areszto-
wania na okres dwóch miesięcy.

Agnieszka Połum, Zespół Ko-
munikacji Społecznej KPP Gryfice

Kolejne obiekty w Gryficach rewitalizowane

Czas na Kapliczkê Œw. Jerzego

(GRYFICE) Ostatnim z przedsta-
wianych zabytkowych obiektów re-
montowanych w ramach realizacji II
etapu projektu “Rewitalizacji obiek-
tów dziedzictwa kulturowego w Gry-
ficach”, który jest współfinansowany
ze środków przyznanych przez Euro-
pejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
z Unii Europejskiej, jest Kapliczka św.
Jerzego na cmentarzu komunalnym w
Gryficach. Całkowity koszt całości
projektu wynosi 1.577.559,00 zł (w
tym 75% dofinansowania z EFRR). Po
Baszcie Prochowej i Kamiennej Bramie
przyszedł czas na ostatni rewitalizowa-
ny obiekt – Kaplicę św. Jerzego.

Remont Kaplicy św. Jerzego wy-
maga następujących robót:
- rozebranie i oczyszczenie pokrycia
dachowego z dachówki,
- rozebranie więźba dachowych,
- wymiana elementów dachu,
- założenie folii przeciwwilgociowej,
- ołacenie,
- deskowanie połaci dachowych,

- trzykrotna impregnacja grzybobójcza
bali, desek,
- pokrycie dachówką,
- wykonanie i zawieszenie rynien,
- naprawa pęknięć w murach,
- wykucie z muru uszkodzonych cegieł.

Kaplica św. Jerzego jest obiektem
średniowiecznym usytuowanym przy
ulicy Broniszewskiej (w obrębie cmenta-
rza). Wzniesiono ją w XV wieku. Założo-
na jest na planie prostokąta w stylu gotyc-
kim, posiada okna o wnękach profilowa-
nych. Wnętrze nakryte jest stropem z
dwoma drewnianymi emporami po bo-
kach. Kaplica posiada dach siodłowy,
który od wschodu jest wielospadowy.

To jest już ostatni obiekt przez nas
przedstawiany. Następnym razem, gdy
o nich napiszemy, będą już w pełni
odremontowane i odświeżone. Czeka-
my z niecierpliwością na efekt końco-
wy tak długich prac, które mają na celu
upiększenie nie tylko samych zabyt-
ków, ale także miasta, którego są nie-
wątpliwą chlubą.                        Żwirek
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(TRZÊSACZ) Odbywa siê tu
kolejna letnia impreza,
która wpisa³a siê udanie
w panoramê wydarzeñ
kulturalnych na wybrze¿u.

Podtrzymując sprawdzone zało-
żenia promowania współczesnych
kompozytorów szczecińskich, pra-
wykonań ich nowych dzieł, zaanga-
żowania obok wybitnych wykonaw-
ców polskich i obcych najbardziej
utalentowanej młodzieży muzycz-
nej, II Festiwal szerzej otworzy się na
słuchaczy, oferując im bardziej spek-
takularne spotkania z muzyką na
estradzie koncertowej wybudowa-
nej na świeżym powietrzu w pobliżu
zabytkowej ruiny kościoła na klifie,
z udziałem gwiazd muzyki polskiej i
zagranicznej. Otwarty charakter pro-
gramu pozwala na prezentowanie
dzieł muzyki instrumentalnej, instru-
mentalno-wokalnej, chóralnej, sym-
fonicznej i kameralnej z różnych

epok, od dawnej do współczesnej.
Zaangażowanie władz administra-
cyjnych, kościelnych i Uniwersyte-
tu Szczecińskiego, kompetencja i
kwalifikacje artystyczne realizato-
rów programu Festiwalu Trzęsacz
2006 czynią z niego atrakcyjną ofer-
tę kulturalną i artystyczną letniego
sezonu artystycznego na wybrzeżu.
Program festiwalu i szczegółowy
opis dostępny jest pod adresem
www.trzesacza.org.pl

Organizator - Pomorskie Stowa-
rzyszenie Instrumentalistów Aka-
demia

Współorganizator - Urząd Mia-
sta i Gminy w Rewalu, Centrum Edu-
kacyjne Archidiecezji Szczecińsko –
Kamieńskiej, Katedra Edukacji Ar-
tystycznej Uniwersytetu Szczeciń-
skiego

Patronat sprawują: Ks. Arcybi-
skup dr Zygmunt Kamiński, Marsza-
łek Województwa Zachodniopo-
morskiego prof. Zygmunt Meyer,
Rektor Uniwersytetu Szczecińskie-
go prof. Waldemar Tarczyński.     (r)

14 – 19 sierpieñ 2006 r.

Rozpocz¹³ siê
II Miêdzynarodowy Festiwal
Muzyczny w Trzêsaczu

(SMOLĘCIN) Atrakcyjny wyjazd przygotowany został dla
dzieci z podgryfickiej miejscowości Smolęcin. W dniu wczoraj-
szym, 16 sierpnia br. prawie dwudziestoosobowa grupa, na czele
z energicznym i prężnie działającym sołtysem Pawłem Ługowskim
pojechała na wycieczkę do Kołobrzegu. Wszystko za sprawą po-
zyskanych sponsorów, dzięki którym dzieciom zafundowano moc
atrakcji. Z powodu oddania gazety do druku relację z pobytu w Ko-
łobrzegu przedstawimy w numerze następnym.                       (r)

Dzieci ze Smolêcina
pojecha³y do Ko³obrzegu
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- nauczyciel bibliotekarz – wyższe peda-
gogiczne
- murarz, tynkarz, dekarz
- posadzkarz
- murarz, cieśla
- sprzedawca w dziale budowlanym
- sprzedawca w dziale wystroju wnętrz
- mechanik samochodowy
- dziennikarz
- pracownik ochrony
- pracownik sklepu
- sprzedawca
- sztaplarz, mechanik maszyn, pracow-
nik obsługi produkcji
- murarz
- sprzedawca – obsługa kasy fiskalnej
- sprzedawca, magazynier
Prusinowo
- sprzedawca – praca w Gryficach
Trzyg³ów
- brukarz
Szczecin
- przedstawiciel handlowy – średnie, oso-
ba komunikatywna, praca w Gryficach
- pracownik ochrony – praca w Gryficach
- informatyk – min. średnie. Praca w
Płotach
- pomocnik brukarza – praca w Rewalu
Rzêskowo
- monter okien
Waniorowo
- nauczyciel matematyki, techniki, naucza-
nia zintegrowanego, angielskiego – wyższe
kierunkowe, kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, kierownik budowy (doświadcze-
nie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- cieśla
- specjalista ds. reklamy
- tynkarz
- dekarz
- zbrojarz
- pomocnik do prac budowlanych
- operator maszyn budowlanych
- fryzjer – staż mile widziany
- dekarz – kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk
- spawacz, ślusarz, tokarz
- fryzjer
- specjalista ds. higieny i bezpieczeństwa
- przetwórca ryb
- brygadzista ds. mycia i dezynfekcji
- kierowca kat. C + E
Jaromin
- opiekun
Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- ślusarz-monter
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- stolarz budowlany – zawodowe, staż
pracy 5 lat
- cieśla, betoniarz, zbrojarz
- kierowca samochodu ciężarowego
- pracownik ogólnobudowlany

(GRYFICE) W gryfickim kościele
pod wezwaniem Wniebowzięcia Naj-
świętszej Marii Panny dzień 15 sierp-
nia, to zawsze wielkie święto zwane
odpustem. W tym roku po raz czwar-
ty w uroczystościach wziął udział
Górniczy Chór Męski przy KGHM
Polska Miedź S.A. z Lubina. Cudow-
ne brzmienie Chóru wzbogaciło uro-
czystą Mszę świętą o godz. 11.30, po
której wokół kościoła przeszła proce-
sja z bukietami, wianuszkami kwia-
tów, polnych ziół i zbóż. Jeszcze pa-
miętajmy, że dzień ten jest również
dniem Matki Bożej Zielnej.

Górniczy Chór Męski powstał w
1980 roku przy Domu Kultury Zagłę-
bia Miedziowego w Lubinie. Od roku
1986 opiekę na Chórem przejmują Za-
kłady Górnicze „Lubin”. O dpoczatku
swego powstania Górniczy Chór Mę-
ski nieprzerwanie realizuje założenia
programowe, tj. popularyzowanie pol-
skiej pieśni narodowej, szerzenia kultu-
ry muzycznej oraz rozwijanie i utrwa-
lanie tradycji górniczych. Chór prezen-
tuje na koncertach polskie pieśni ludo-
we, patriotyczne, religijne, górnicze, jak
również inne pieśni z kręgu kultury eu-
ropejskiej. Obecnie Chór liczy około 50
osób. Członkami zespołu są w przewa-
żającej części pracownicy KGHM Pol-
ska Miedź S.A. oraz emeryci, jak rów-
nież studenci i uczniowie. Górniczy
Chór Męski przy KGHM Polska
Miedź S.A. „Lubin” wpisał się trwale w
krajobraz kultury Zagłębia Miedziowe-
go uczestnicząc niemal wszystkich
ważniejszych uroczystościach. W

okresie 25-cio letniej działalności, Chór
wystąpił w około 800 koncertach w kra-
ju i 100 za granicą. Posiada w swoim
repertuarze ponad 600 utworów kom-
pozytorów polskich i zagranicznych.
Zdobyli wiele nagród i wyróżnień m.in.
Nagroda im. Karlińskiego – „Legnica
Cantat XVI” w roku 1984; Złoty medal
w Finale XII Ogólnopolskiego Festiwa-
lu Pieśni Chóralnej w Katowicach Kato-
wicach roku 1988; Dyplom ministra
kultury i sztuki w roku 1995; III miejsce
na Ogólnopolskim Turnieju Chórów –

‘Legnica Cantat XXXV” w roku 2004.
Zespołem dyryguje od początku

jego istnienia Zdzisław Francuz, preze-
sem jest Piotr Strzelecki.          Iks

Œwiêto w Parafii
p.w. W.N.M.P. w Gryficach

Kilka dni
temu w Gryfi-
cach spotkali-
śmy panią Ma-
rzenę Rajdę z
Wa ł b r z y c h a ,
która posiada
tytuł Licencjat
Filologii Polskiej ze specjalnością
dziennikarstwa. Przy okazji rozmo-
wy poprosiliśmy panią Marzenę,
aby fachowym okiem spojrzała na
nasz tygodnik i oceniła go pokrótce.

- Po przeczytaniu kilku ostatnich
numerów Gazety Gryfickiej mogę
powiedzieć, że artykuły w niej za-
mieszczane odznaczają się ciekawą
zawartością merytoryczną, mają cie-
kawe leady (tytuły), które niewąt-
pliwie przyciągają uwagę czytelni-
ków. Zdjęcia, które widzimy są do-
brej jakości. Pomimo tego, że jest ona
gazetą lokalną, to zakres tematów
jest dość szeroki i urozmaicony.
Czytelnikom mogą przeszkadzać
licznie zamieszczane reklamy. Ale z
drugiej strony jasne dla wszystkich
jest, że reklama w teraźniejszym
świecie jest nieodzowna niemalże w
każdej dziedzinie życia.

W Wałbrzychu są trzy gazety
wysokonakładowe. Prawdę mówiąc,
to nie widzę znaczących różnic po-
między wałbrzyskimi dziennikami, a
waszym lokalnym tygodnikiem.
Życzę wam powodzenia. – powie-
działa pani Marzena Rajda. Żwirek

Wa³brzyszanka w Gryficach

S³ów kilka
o Gazecie...
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- dekarz, murarz, zbrojarz, brukarz, betoniarz
- księgowa
- przedstawiciel handlowy
- magazynier
- pracownik fizyczny
- sprzedawca
- nauczyciel (technolog żywienia)
- pedagog
- nauczyciel języka angielskiego
S³udwia
- mechanik maszyn
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
- nauczyciel wychowania fizycznego
Lisowo
- traktorzysta – upr. na opryskiwacz i
kombajn zbożowy
- oborowy – prawo jazdy kat T
Rewal
- kucharka – wymagany staż pracy
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- sprzedawca
- barmanka
- kucharz-pomoc kuchenna – zakwatero-
wanie zapewnione
- kucharz
- pomoc kuchenna
- kelnerka – zakwaterowanie + wyżywienie
Trzêsacz
- kucharz, kosmetyczka, kelner – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- ratownik wodny
- recepcjonista – język niemiecki
Œliwin
- kierowca C + E
- sprzedawca-kasjer – średnie ekono-
miczne
- ogrodnik – wyższe lub średnie, staż w
kwiaciarni
- sprzedawca-kasjer – wyższe
- handlowiec – średnie zawodowe
- specjalista ds. turystyki – wyższe kierunko-
we, biegła znajomość języka niemieckiego
- kucharz
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy
- kelnerki – osoby uczące się
- sprzedawca
 - kelner-barman
- recepcjonista
- dozorca
- pomoc kuchenna
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- pokojowa
- asystentka szefa
- kelner
- księgowa

(GRYFICE) Na płocie stojącym przy ulicy Niepodległości w Gryficach
widnieją dwie żółte tablice (bardzo widoczne ze względu na swój kolor), z
napisem z czarnych liter “ZAKAZ PLAKATOWANIA”. Przed tablicami zo-
stały zdarte wszystkie ogłoszenia. Tylko w jednej części płotu (tuż przy
samym jego końcu), reklamy nie zostały usunięte. Ale nic chodzi o to, że
nie zostały usunięte, tylko o to, że pomimo zakazu w dalszym ciągu są tam
rozwieszane… w miejscach “wyczyszczonych” nie ma ani śladu ani no-
wych, ani starych, a na skrawku “niewyczyszczonym” pojawiają się ciągle
to nowe. Jak widać wszyscy mamy poczucie humoru.                        Żwirek

Przechodz¹c ulic¹ Niepodleg³oœci czytamy…

„ZAKAZ PLAKATOWANIA”
Dnia 10 sierpnia br. o godzinie

5.20 dostawczy samochód wjechał
na wysepkę zabezpieczającą przej-
ście dla pieszych przy ulicy Staro-
grodzkiej. Według okolicznych
mieszkańców przejście to jest zby-
tecznym ozdobnikiem jezdni, bo-
wiem nikt z tego przejścia nie ko-
rzysta. Wysepka, dodatkowo w
tym miejscu zwęża jezdnię, koła cię-
żarowych samochodów ocierają się
o krawężnik i tworzą huk wjeżdża-
jąc na znajdujące się na jezdni stu-
dzienki tzw. burzówki. Może ktoś
w Wojewódzkim Zarządzie Dróg
przy ul. Piłsudskiego pomyśli i jed-
nak wysepkę (naprawioną) usunie.
W przeciwnym wypadku właści-
ciele, znajdującej się obok jezdni i
wysepki posesji rozważą możli-
wość zasypania przebiegającego
przez jego teren odpływu wody z
„burzówki” do pobliskiego rowu.
By wreszcie mieć spokój i po no-
cach nie być budzonym przez huk
przejeżdżających samochodów. iks

Sygna³y czytelników

Zbyteczny ozdobnik
na ul. Starogrodzkiej
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- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonista
- ratownik wodny - uprawnienia
- recepcjonista – znaj. j. niem.
- kelnerka, pomoc kuchenna – zakwate-
rowanie zapewnione
- sprzątaczka
Pobierowo
- recepcjonista, kelner, pokojowa, ogrod-
nik - biegła znajomość j. niemieckiego
- szef kuchni – min. 8 lat stażu w zawodzie,
znaj. j. ang.
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – uprawnienia ratowni-
ka wodnego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kelner-barman, recepcjonista
- fryzjer – staż pracy
- pomoc kuchenna, szef kuchni – do-
świadczenie
- elektryk samochodowy
- pokojowa
- kierownik ośrodka
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- księgowa – średnie ekonomiczne, staż
min. 2-3 lata
- kelner – zawodowe, mile widziany staż
pracy, ks. zdrowia
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- żołnierz zawodowy
- fryzjer - zawodowe
- kucharz
- pomoc sprzedawcy
- fakturzystka
- fryzjer
- nauczyciel wychowania fizycznego, ję-
zyka angielskiego, języka niemieckiego
Rogowo
- kucharz
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
- kierowca – mechanik
- sekretarka – wyższe, obsługa komputera
Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego, informatyki
– 1) wyższe zawodowe lub magisterskie o
kierunku filologia angielska 2) lub studia
magisterskie lub zawodowe i świadectwo
Państwowego Nauczycielskiego Egzami-
nu II stopnia lub św. znaj. w zakresie za-
awansowanym lub biegłym
Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile widzia-
ny, prawo jazdy kat. D, akt. badania lekar-
skie
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego – wyższe
(licencjat)
- wychowawca do świetlicy
- robotnik budowlany
- monter okien
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekar-
skie
- ubojowy

Od 21 września 2005 roku obo-
wiązuje nowa ustawa o rodzinnych
ogrodach działkowych. Pod projek-
tem ustawy podpisało się ponad 235
tysięcy działkowców. Działkowcom
dodatkowego poparcia udzieliły
walne zebrania, zarządy ogrodów i
indywidualni działkowcy w formie
tysięcy listów, stanowisk i apeli.
Ustawa została opracowana przy
czynnym udziale całego środowiska
działkowców, wobec czego w pełni
uwzględnia ich prawa i interesy oraz
zapewnia im niezbędną ochronę
prawną.

Do najważniejszych przywilejów
nadanych działkowcom przez usta-
wę o Rodzinnych Ogrodach Dział-
kowych należą m.in. bezpłatne ko-
rzystanie z ogrodu i działki; zapew-
nienie konkretnego prawa do działek
(użytkowanie), które może być
ujawnione w księdze wieczystej;
przyznanie działkowcom na wła-

DZIA£KOWCY BRONI¥
SWOICH OGRODÓW

sność wszystkich nasadzeń i obiek-
tów znajdujących się na działkach;
zwolnienie działkowców z podatków
oraz opłat administracyjnych i skar-
bowych; gwarancje w razie likwida-
cji ROD, które przewidują m.in. zgo-
dę Związku na ich likwidację, przy-
dzielenie terenu zastępczego z od-
tworzoną infrastrukturą oraz wypła-
tę pełnego odszkodowania dla dział-
kowców.

Jednak pomimo tych wszystkich
udogodnień dla działkowców i ich
ogrodów, przeciwko ustawie wystą-
pili posłowie PiS i niektóre samorzą-
dy. W marcu bieżącego roku pojawił
się zapowiadany przez PiS projekt
ustawy o samorządnym ogrodnic-
twie działkowym. Pomimo szumne-
go tytułu, zapisy tego projektu
stoją w jaskrawej sprzeczności z in-
teresami działkowców. Znosi on
bowiem wszystkie obecne przywi-
leje, które im przysługują dzięki

ustawie o ROD. Ich brak jest o tyle
istotny, że zapisy projektu likwidują
samorząd działkowców w ogro-
dach, które mają być podporządko-
wane i odpłatnie zarządzane przez
urzędników gminnych. W ten spo-
sób w miejsce obecnych rodzin-
nych ogrodów działkowych mają
powstać tzw. „gminne ogrody dział-
kowe”, a działkowcy utraciliby
wpływ na swój ogród i zostaną
pozbawieni dotychczasowej samo-
rządności i samodzielności. W
efekcie tego, gminy mogłyby już
swobodnie i w każdym czasie decy-
dować o likwidacji ogrodów na
dowolnie wybrane przez siebie cele
i na swoich warunkach.

Od kilku dni podpisy o sprzeci-
wie dotyczącym wszelkich prób
uchylenia obecnej ustawy lub jej
zmiany zbierane są na tzw. działkach
cukrowniczych w Gryficach. Dlate-
go też zarządy zachęcają do obrony
ustawy działkowców i wszystkich
członków ich rodzin, jak również
sympatyków ogrodnictwa działko-
wego wraz z mieszkańcami miast
mających możliwość ocenić zna-
czenie ogrodów działkowych dla
społeczności miejskich.                 (r)

(GRYFICE) Dzia³kowcy w ca³ej Polsce protestuj¹ przeciwko
projektowi ustawy o samorz¹dnym ogrodnictwie
dzia³kowym. Z projektem tym nie zgadzaj¹ siê tak¿e
dzia³kowcy w Gryficach.
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Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 26 lipca 2006 roku sygn. akt

VIK 350/06 skazał Ryszarda Olszewskiego ur. 28.01.1962r. w Gryficach
na karę grzywny w wysokości 30 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna
stawka dzienna wynosi 10,00zł; orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 1 roku,
także zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłosze-
nie go w lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z art. 178a§2kk polegające
na tym, że w dniu 13 maja 2006r. w Trzebiatowie powiatu gryfickiego na ulicy
Dworcowej kierował po drodze publicznej rowerem będąc w stanie nietrzeź-
wości tj. 0,89 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wyrok

Wyrok

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 26 lipca 2006 roku sygn. akt
VIK 346/06 skazał Andrzeja Drozda ur. 09.09.1983r. w Gryficach na karę
grzywny w wysokości 40 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna stawka
dzienna wynosi 10,00zł; orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów me-
chanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 2 roku, zarządzono
podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w lokalnym
czasopiśmie, czasopiśmie także zasądzono od skazanego na rzecz Fundacji
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie świadczenie pieniężne w
kwocie 30,00 złotych za przestępstwo z art. 178a§2kk polegające na tym, że w
dniu 23 kwietnia 2006r. na trasie Mirosławice – Lewice powiatu gryfickiego po
drodze publicznej kierował rowerem znajdując się w stanie nietrzeźwości.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 26 lipca 2006r. sygn. akt VIK 363/
06 skazał Tomasza Łukasza Procek ur. 06.07.1983r. w Gryficach na karę 4 mie-
sięcy pozbawienia wolności, wykonanie orzeczonej kary warunkowo zawieszono na
okres próby 2 lat, wymierzono karę grzywny w wysokości 30 stawek dziennych przy
przyjęciu, że jedna stawka dzienna wynosi 20,00zł, orzeczono zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 2 lat
a także zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go
w lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z art. 178a§2kk w zb. z art. 244 kk w zw.
z art. 11§2kk polegające na tym, że w dniu 07 maja 2006r. w Rewalu na ul. Westerplatte
kierował rowerem po drodze publicznej, w ruchu lądowym w stanie nietrzeźwości,
posiadając w wydychanym powietrzu alkohol w ilości prowadzącej do stężenia 0,97
mg/dm3 i 1,04 mg/dm3 czym nie zastosował się do wyroku Sądu Rejonowego w
Gryficach sygn. akt VIK 379/04 z dnia 30.06.2004r.”.

(TRZEBIATÓW) Przedstawiciele
mniejszości ukraińskiej, Burmistrz
Miasta i Gminy z małżonką, przedsta-
wiciele Stowarzyszenia Emerytów i
Rencistów i inni mieszkańcy Trzebia-
towa spotkali się w zakolu Regi, otoczo-
nym starymi drzewami, szumiącymi
głośno, by wysłuchać tęsknych dumek
ukraińskich. Panujący mrok, rzucające
iskry ognisko, magiczne miejsce, potę-
gowały nastrój jakiemu ulegli wszyscy.

Przy pysznych szaszłykach i kieł-
baskach biesiada i śpiewy trwały do
późnych godzin nocnych.

Wieczór dumek ukraińskich zo-
stał zorganizowany przez Bibliote-
kę Publiczną im. Marii z Czartory-
skich Wirtemberskiej przy Trzebia-
towskim Ośrodku Kultury i odbył
się w ramach projektu “Ogrody
Marii Czartoryskiej – Trzebiatow-
skie Spotkania Literackie” dofinan-
sowane przez Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego w ramach
programu operacyjnego: Promocja
czytelnictwa. Priorytet II: Rozwój
sektora książki i promocja czytel-
nictwa.                                       (tok)

Czemu ¿eœ dziewczyno
taka zadumana?
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OFERTY PRACY Szczêœliwi Rodzice

Wszystkim
„świeżo upieczonym” rodzicom,
cała redakcja  Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje
i składa najserdeczniejsze życzenia.

Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
- murarz – kierunkowe
- operator wytwórni – obsługa kompute-
ra, średnie
- operator ładowacza
Kamieñ Pomorski
- pracownik budowlany
- elektryk
- psycholog - wyższe
- sprzedawca
- mechanik samochodowy
Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
- specjalista ds. marketingu – wyższe, staż
pracy min. 2 lata
- kierowca kat. B
- pomocnik piekarza
- cukiernik, magazynier
Gostyñ
- nauczyciel matematyki
- nauczyciel przyrody
- wychowawca w świetlicy
Dziwnów
- kucharz
- konserwator
- pokojowa
Œwinoujœcie
- murarz, ślusarz
Ko³obrzeg
- stolarz meblowy
- stolarz budowlany
- cieśla
- robotnik budowlany
- majster – kierownik

Dnia 14 sierpnia 2006 roku o godzinie
16:44 na świat przyszła Oliwia Świrska
– córeczka pani Beaty i pana Mirosława
z miejscowości Rumia. W dniu urodzin
ważyła 2,635 kg i mierzyła 53 cm.

Dnia 11 sierpnia 2006 roku o godzinie
17:15 urodził się synek pani Renaty
Miszczyszyn i pana Pawła Mikuc-
kiego ze Świdwina. Po urodzeniu
ważył 1,070 kg i mierzył 46 cm.

Dnia 11 sierpnia 2006 roku o godzinie
21:37 na świat przyszła Oliwia Kompa
– córeczka pani Wiolety i pana Sebastia-
na z Trzebiatowa. W dniu urodzin Oliwia
ważyła 3,930 kg i mierzyła 55 cm.

Dnia 12 sierpnia 2006 roku o godzi-
nie 17:20 urodził się Jakub Para-
dowski – synek pani Karoliny i pana
Cezarego z Brojc. W dniu urodzin
ważył 4,075 kg i mierzył 56 cm.

Dnia 12 sierpnia
2006 roku o godzinie
9:10 na świat przy-
szła Samanta Ame-
lia – córeczka pani
Katarzyny Ma-
słowskiej i pana
Pawła Kurkiewicza
z Brojc. W dniu uro-
dzin ważyła 3,750
kg i mierzyła 57 cm.

Dnia 15 sierpnia 2006 roku o
godzinie 12:07 urodził się Szy-
mon Dziura – synek pani Alek-
sandry i pana Henryka z Przy-
biernowa. Po urodzeniu ważył
2,935 kg i mierzył 51 cm.

Dnia 14 sierpnia 2006 roku o godzinie 12:05
urodziła się Wiktoria Bartkiewicz – córecz-
ka pani Magdaleny i pana Sławomira z
Kamienia Pomorskiego. W dniu urodzin
ważyła 3,995 kg i mierzyła 59 cm.

Dnia 15 sierpnia 2006 roku o
godzinie 2:05 na świat przy-
szedł Szymon – synek pani
Ilony Michalskiej i pana
Krystiana Gołąba z Rzęsi-
na. W dniu urodzin ważył
3,400 kg i mierzył 53 cm.
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S³awomir Nowak
– zastêpca burmistrza P³ot

Sławomir Nowak posiada dom o
powierzchni 240 metrów kwadrato-
wych wartości 300.000 złotych.
Dom jest współwłasnością mał-
żeńską. Do współwłasności małżeń-
skiej należy także nieruchomość o po-
wierzchni 1,1950 ha wartości 50.000
złotych. Za pracę w Urzędzie Miej-
skim w Płotach za rok 2005 otrzymał
wynagrodzenie w kwocie 107.211,66
zł. Do dochodów za rok ubiegły nale-
ży również praca jako radcy prawne-
go: Przedsiębiorstwo Energetyki
Cieplnej w Gryficach sp. z o.o. –
6.912 zł; Komenda Wojewódzka Po-
licji w Szczecinie – 7.680 zł; SP ZZOZ
Gryfice – 58.208 zł; Starostwo Po-
wiatowe w Gryficach (opinia jednora-
zowa) – 400 zł. Sławomir Nowak jeź-
dzi samochodem Mercedes C 180 z
roku 2000 wartości 30.000 zł. Do jego
zobowiązań należy spłata kredytu hi-
potecznego w wysokości 100.000 zł.
zaciągniętego w Banku PKO S.A. w
Gryficach o zmiennym oprocentowa-
niu na okres spłaty 5 lat oraz kredyt
w rachunku bieżącym w wysokości
15.000 zł również w PKO S.A. w
Gryficach o zmiennej stopie oprocen-
towania na okres 1 roku.

El¿bieta Charkiewicz – p.o.
skarbnika Gminy P³oty

Elżbieta Charkiewicz zgroma-
dziła oszczędności w wysokości
30.000 zł. Jest właścicielką mieszka-
nia o powierzchni 37,5 metra kwadra-
towego wartości 50.000 zł oraz
współwłaścicielką garażu o po-
wierzchni 14 metrów kwadratowych
wartości 10.000 zł. W swoim
oświadczeniu za rok 2005 podaje
dochód z umowy zlecenia w wyso-
kości 3.595,07zł.

Jan Przedaszek
– przewodnicz¹cy Rady
Miejskiej w P³otach

Jan Przedaszek jest rencistą. Po-
siada oszczędności w wysokości
7.102,99 zł. Jest właścicielem mieszka-
nia o powierzchni 49,37 metrów kwa-
dratowych wartości 50.000 zł. Do nie-
ruchomości Jana Przedaszka należy
lokal użytkowy o powierzchni 29 me-
trów kwadratowych wartości około 20
tys. zł oraz dwa garaże: jeden o po-
wierzchni 27 metrów kwadratowych
wartości około 10.000 zł; drugi o po-
wierzchni 18 metrów kwadratowych
wartości około 7 tys. zł. Do dnia 30
września 2005 roku Jan Przedaszek
prowadził działalność gospodarczą, z
której uzyskał przychód w wysokości
60.749,47 zł dochód – strata. Dochody
Jana Przedaszka w roku 2005 składały
się z renty w wysokości 27.477,49 zł
oraz diety radnego w kwocie 13.779,84
zł. Jeździ samochodem marki Opel
Vectra B Combi 2.0 16V z roku 1997
wartości 13 tys. zł.

Na tym kończą się oświadczenia
majątkowe samorządowców w gminie
Płoty. O ich braku w Biuletynie Infor-
macji Publicznej pisaliśmy już w nu-
merze 23 naszego tygodnika z dnia 7
czerwca br. Gmina Gryfice jak rów-
nież Starostwo Powiatowe oświad-
czenia majątkowe już dawno opubli-
kowały. Zaspała bardzo płotowska
gmina. Wprawdzie widnieją w BIP
oświadczenia: burmistrza, jego za-
stępcy, p.o. skarbnika oraz przewod-
niczącego Rady Miejskiej. Nie mniej
jednak brak jest oświadczeń majątko-
wych samych radnych, których więk-
szość z nich - jak pamiętamy - dosko-
nale w ubiegłorocznych oświadcze-
niach nie wpisała swoich dochodów.
Czy będzie “powtórka z rozrywki”?
Zobaczymy po ich publikacji.

Opublikowane są jednak oświad-
czenia majątkowe kierowników jed-
nostek organizacyjnych w gminie
Płoty, które publikujemy poniżej.

Ryszard Jan Maliñski
– dyrektor Publicznego
Gimnazjum w P³otach

Ryszard Maliński jest właścicielem
mieszkania o powierzchni 32 metrów
kwadratowych wartości 100 tys. zł.
Dom o powierzchni 300 metrów kwa-
dratowych wartości 500 tys. zł, który
jest własnością małżonki. Wspólnie z
innymi osobami prowadzi działalność
gospodarczą – LO dla Dorosłych (peł-
nomocnik właścicielki), z której dochód
wyniósł 4 tys. zł. W skład dochodów za
rok ubiegły weszło wynagrodzenie z
tytułu umowy zlecenie (nauczyciel
WOS-u w LO Płoty) w kwocie 2 tys. zł.
Jeździ samochodem VW Passat z roku
2003. Do zobowiązań Ryszarda Maliń-
skiego należy spłata kredytu samocho-
dowego oraz kredytu mieszkaniowego
zaciągniętego w Banku PKO S.A. w
wysokości 80 tys. zł.

Anna Urszula Krawczyk
– dyrektor Szko³y
Podstawowej w Wicimicach

Oszczędności Anny Krawczyk to
kwota 30 tys. zł oraz 3000 euro. Na
własność posiada dom o powierzchni
150 metrów kwadratowych wartości
200 tys. zł. Jest współwłaścicielką go-
spodarstwa indywidualnego bez zabu-
dowy o powierzchni 2,57 ha wartości
10.000 zł. Z tytułu zatrudnienia otrzy-
mała dochód w wysokości 59.136,45 zł
brutto. Posiada dwa samochody: Seat
Cordoba z roku 2001 oraz Opel Corsa z
roku 1995.

Danuta Krystyna Majeran
– dyrektor Szko³y
Podstawowe w Wyszoborze

Danuta Majeran jest właścicielką
mieszkania o powierzchni 73 metry
kwadratowe wartości 55.000 zł oraz
gruntów ornych o powierzchni 6,15

metrów kwadratowych wartości 36.000
zł, z których dochód wyniósł 5.100 zł.
Danuta Majeran posiada także nierucho-
mość o powierzchni 34,82 metry kwa-
dratowe wartości 65 tys. zł. W rubryce
dotyczącej dochodów Danuta Majeran
podała kwotę 53.135,19 oraz kwotę
36.000 zł ze sprzedaży gruntów ornych.
Jeździ samochodem Opel Vectra z 1995
roku. W oświadczeniu Danuta Majeran
podała informację o zaciągniętym kredy-
cie na zakup mieszkania w Szczecinie w
Banku PKO S.A. o/Gryfice przyznany
27 grudnia 2004 roku w kwocie 30.000
zł. Spłatę kredytu rozpoczęto
20.01.2005 r. – przez rok oprocentowa-
nie wynosiło 5,5%, później 6,5%. Kre-
dyt spłacono w grudniu 2005 r.

El¿bieta Zdunkiewicz
– dyrektor Szko³y
Podstawowej nr 2 w P³otach

Elżbieta Zdunkiewicz zgromadziła
oszczędności w kwocie 36.000 zł. Jest
właścicielką domu o powierzchni 82
metry kwadratowe wartości 75.000 zł.
Do jej nieruchomości należy działka
budowlana o powierzchni 30 i 1131
metrów kwadratowych wartości
12.000 zł. Z tytułu zatrudnienia otrzy-
mała w roku ubiegłym dochód w wyso-
kości 63.024,90 zł. Jeździ samochodem
Daewoo Matiz z roku 1999.

Maria Czaboryk
– dyrektor Szko³y
Podstawowej nr 3 w P³otach

Oszczędności Marii Czaboryk to
kwota 5.000 zł. Jest współwłaścicielką
mieszkania o powierzchni 38,35 metrów
kwadratowych o wartości 63.000 zł. Do
współwłasności należy także działka
zabudowana garażem o powierzchni 20
metrów kwadratowych wartości 5.000
zł. W roku 2005 Maria Czaboryk uzy-
skała dochód w wysokości 57.453,12 zł
z tytułu zatrudnienia w szkole. Do jej
zobowiązań należy spłata kredytu w
kwocie 30.000 zł zaciągniętego w Banku
PKO BP S.A. na zakup lokalu mieszkal-
nego z rynku wtórnego. Kredyt został
zaciągnięty na 10 lat wspólnie z małżon-
kiem w dniu 31 maja 2005 roku.

Marek Kacperski
– dyrektor Szko³y
Podstawowej w Mechowie

Marek Kacperski jest współwła-
ścicielem dwóch mieszkań: jedno o
powierzchni 89,21 metrów kwadra-
towych wartości 90.000 złotych i
drugie o powierzchni 61,31 metrów
kwadratowych wartości 60.000 zło-
tych. Do majątku nieruchomego
należą także dwa garaże – jeden o po-
wierzchni 25 metrów kwadratowych
drugi o powierzchni 24 metry kwa-
dratowe oraz działka budowlana o
powierzchni 539 metrów kwadrato-
wych. Garaże i działka to wartość
15.000 złotych a Marek Kacperski
jest ich współwłaścicielem.

Mariola Teresa Kordacz
– dyrektor Przedszkola z
oddz. ¿³obkowym w P³otach

Oszczędności Marioli Kordacz
to kwota 20.000 złotych. Jest właści-
cielką mieszkania o powierzchni 140
metrów kwadratowych wartości 120
tysięcy złotych. Dochód w roku
ubiegłym z tytułu zatrudnienia w
Przedszkolu wyniósł 43.666,05 zł.

Regina Pliszczak –
kierownik Oœrodka Pomocy
Spo³ecznej w P³otach

Regina Pliszczak posiada mieszka-
nie lokatorskie spółdzielcze o powierzch-
ni 58 metrów kwadratowych. Odrębną
własnością męża jest gospodarstwo in-
dywidualne z budynkiem mieszkalnym i
gospodarczym o powierzchni 13,27
wartości 80.000 złotych. Swojego docho-
du nie podaje. W oświadczeniu widnieje
informacja, że dochód składał się z wyna-
grodzenia z tytułu pracy jako kierownik
OPS i jest zgodny z załączonym PIT 37.
Jeździ samochodem Opel Astra z roku
2004 wartości 37.000 złotych.

Andrzej Sybid³o –
kierownik Biblioteki
Publicznej w P³otach.

Andrzej Sybidło zgromadził
oszczędności w wysokości 8.000 zło-
tych. Posiada mieszkanie spółdziel-
cze lokatorskie o powierzchni 72 me-
try kwadratowe. Od roku 2001 jest
członkiem Rady Nadzorczej w Spół-
dzielni Mieszkaniowej “Gryf” w Pło-
tach. Z tego tytułu osiągnął dochód w
roku ubiegłym w wysokości 155 zło-
tych. Natomiast z tytułu zatrudnienia
w bibliotece jego dochód wyniósł
30.381,14 złotych. Do zobowiązań
Andrzeja Sybidło należy spłata kre-
dytu w spółdzielni mieszkaniowej.

El¿bieta Stawicka
– p.o. dyrektora Miejsko
– Gminnego Oœrodka
Kultury w P³otach

Elżbieta Stawicka jest właścicielką
domu o powierzchni 107 metrów kwa-
dratowych wartości 150 tysięcy zło-
tych. Prowadzi gospodarstwo rolne:
produkcja roślinna o powierzchni
37,58 metrów kwadratowych wartości
225.480,00 zł. Z tego tytułu osiągnęła
dochód w wysokości 58.000 złotych.
Do dochodów za rok ubiegły wliczyło
się ponadto wynagrodzenie z tytułu
zatrudnienia w Miejsko – Gminnym
Ośrodku Kultury w Płotach w wyso-
kości 31.943,51 złotych. Elżbieta Sta-
wicka posiada ciągnik Ursus 3 – P z roku
1986 oraz kombajn zbożowy Fortsznit
z E 514 z 1986 roku. Do jej zobowiązań
należy spłata kredytu obrotowego klę-
skowego w wysokości 12.900 zł (spła-
ta do 30.09.2006r.) oraz kredytu miesz-
kaniowego w wysokości 28.080 zł
(spłata nastąpi 09.06.2013r.).

KASA URZÊDNIKÓW W P£OTACH
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Sprzedam działkę budowlaną,
uzbrojoną, pow. 462 mkw. na
osiedlu Sucharskiego w Resku.
Tel. 091 395 25 26 po 20.00 lub
0692 413 918.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Projekty budowlane, kosztorysy,
nadzory, iwentaryzacje. Tel. 888
412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. 27 mkw. - stare budow-
nictwo - piece. Tel. 094 364 71 23
lub 515 263 164.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

Sprzedam komplet wypoczynko-
wy, używany. Tel. 502 744 461.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

To niedrogo.

Sprzedam działki budowlane
nieuzbrojone Gryfice - Borzyszewo
o pow. 1350 - 1660 mkw. Cena 70
zł/mkw. Tel. 502 564 460.

Sprzedam mieszkanie w Łobzie
57 mkw., 3 pokoje, własnościowe,
ogrzewanie gazowe, podwyższony
standard. Cena do uzgodnienia.
Tel. 602 252 730.

Sprzedam mieszkanie w Resku
74,5 mkw., 3 pokoje, duża kuchnia
i łazienka, ogród, garaż. Tel. 505
076 575, 501 322 525.

Wynajmę mieszkanie trzy pokojo-
we na pierwszym piętrze w centrum
Łobza. Tel. 601 429 991.

Mieszkanie 3 pokojowe w Łabu-
niu Wlk. koło Reska 69 mkw. parter,
kuchnia z zabudową, niski czynsz -
sprzedam. Tel. 503 004 868.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Student udzieli lekcji z informaty-
ki głównie dla osób starających się
o pracę w biurze - Węgorzyno -
Łobez. Tel. 889 777 667.

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

US£UGI

MIESZKANIA NIERUCHOMOŒCI

INNE

MOTORYZACJA

PRACA

Sprzedam Volkswagen Passat
GLGTI, rok prod. 1987, pojemność
1,8 benzyna, stan licznika 167 000
km., centralny zamek, elektryczne
lusterka. Stan bardzo dobry. Cena
2500 zł. Tel. 091 397 40 06.

Sprzedam Opel Astra 3, rok
prod. 12/2004, przebieg 15.000
km., pełne wyposażenie, stan bar-
dzo dobry. Cena do uzgodnienia.
Tel. 600 938 295 lub 602 252 730.

NAUKA
Szkoła kosmetyczna „AKADEMIE

PRENIER” w Stargardzie Szczeciń-
skim ogłasza nabór do klas pierw-
szych. Zapisy przez szkołę w Szcze-
cinie. Tel. 091 421 29 60.

Szukam pracownika do lat 30 do
pracy koło Hamburga - murowanie,
malowanie itd., prawo jazdy, po-
moc w założeniu własnej firmy.
Kontakt 0600 805 710.

Zatrudnię murarzy, pracowników
na elewację tel. 0663 605 788.

MIESZKANIA



StrStrStrStrStr. 13. 13. 13. 13. 13gazeta gryficka  17.08.2006 r. SPORT

Wyniki i tabele
V liga

Pomorzanin Nowogard - Sparta Gry-
fice 4:3, Polonia Płoty - Mieszko Miesz-
kowice 1:0, Piast Chociwel - Osadnik
Myślibórz 4:0, Hutnik EKO TRAS
Szczecin - Dąb Dębno 0:1, Radovia Rado-
wo Małe - Odra Chojna 0:0, Vineta Wolin
- Zorza Dobrzany 2:1, Orzeł Trzcińsko-
Zdrój - Fagus Kołbacz 1:0.

1. Dąb Dębno 9 4-1
2. Pomorzanin Nowogard 7 11-4
3. Vineta Wolin 7 5-3
4. Hutnik EKO TRAS Szcz. 6 7-3
5. Sparta Gryfice 6 7-5
6. Orzeł Trzcińsko-Zdrój 6 3-6
7. Radovia Radowo Małe 5 4-0
8. Piast Choszczno 4 7-2
9. Odra Chojna 4 3-4
10. Piast Chociwel 3 5-3
11. Osadnik Myślibórz 3 3-11
12. Polonia Płoty 3 3-5
13. Fagus Kołbacz 1 1-3
14. Mieszko Mieszkowice 1 1-3
15. Kłos Pełczyce 0 1-4
16. Zorza Dobrzany 0 2-10

(PUSTKOWO) Międzynarodowy cha-
rakter zaczynają mieć spotkania miłośników
bilardu w miejscowości Pustkowo. W tym roku
o puchar wójta Rewala walczyło 46 zawodni-
ków z Polski i Niemiec. Przez dwa dni teren
domu gościnnego Malwa był oblegany przez bi-
lardzistów i ich rodziny. Brak słońca zawodni-
kom nie przeszkadzał. Zawody odbywały się
pod zadaszeniem. Niby spokojna gra, jednak
emocje było widać u każdego bilardzisty.

Puchary w imieniu wójta Rewala wręczył
Zbigniew Jóźwicki z Centrum Informacji Pro-
mocji Rekreacji Gminy Rewal.
Kategoria Open:
I miejsce - Jakub Religa ze Szczecina
II miejsce - Maciej Korzański ze Szczecina
III miejsce - Grzegorz Setlik z Pustkowa
IV miejsce - Adam Motyka ze Szczecina
Kategoria Juniorzy:
I miejsce - Martyna Kostrzewska ze Szczecina
II miejsce - Oskar Wasyliadis z Hamburga
III miejsce - Tomasz Laskownicki z Świdnicy
IV miejsce - Steven Reimann ze Stuttgardu.

V Turniej Bilardowy Amatorów
Pustkowo 2006
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(GRYFICE) 30 lipca br. roze-
grano mecze pierwszej rundy Pu-
charu Polski. W pucharowych
rozgrywkach wystartowało 10
zespołów z terenu naszego po-
wiatu występujących w V lidze,
klasie okręgowej i “A” klasie.
Drużyny grające w wyższych kla-
sach rozgrywkowych do rozgry-
wek pucharowych przystąpią w
ich późniejszej fazie. Nasi repre-
zentanci uzyskali w meczach
pierwszej rundy następujące
wyniki: Bizon Cerkwica - Orzeł/
Rega Merida II Trzebiatów 3:1,
Błękitni Trzygłów - Orzeł Prusi-
nowo 1:3, Bałtyk Gostyń - Wi-
cher Brojce 1:5, Sowianka Sow-
no - Sparta Gryfice 1:3, Zieloni
Wyszobór - Radovia Radowo
Małe 1:12, Gardominka Mecho-
wo - Polonia Płoty 2:6.

Kolejna runda pucharowa
rozegrana zostanie w środę -
23 sierpnia br. Zespoły z na-
szego powiatu zagrają w na-
stępujących parach: Mewa
Resko - Polonia Płoty, Wicher
Brojce - Vineta Wolin, Orzeł
Prusinowo - Sparta Gryfice,
Bizon Cerkwica - Radovia Ra-
dowo Małe. Mecze te zostaną
rozegrane o godzinie 18.00.   (r)

Znamy
pary w
Pucharze
Polski

(NIECHORZE) Tym razem w Niechorzu na boisku przy ul. Środkowej w sobotę 12 sierpnia
br. został rozegrany Rub and Gun Street Ball Tour. Rozgrywki zgromadziły liczną widownię. W
rozgrywkach wzięło udział 20 zespołów. Mecze były na wysokim poziomie. Wszystkim podobał
się styl prowadzenia imprezy przez Bartka z Akademii Słońca w Pobierowie. Muzyka podawna
przez DJ Łukasza zagrzewała do gry.

Pierwsze miejsce zajął zespół Malwa I, kolejne Fastway i Sunset Park.
W przerwach było można obejrzeć pokazy grupy Break Dance.

Ru band Gun
Street Ball Tour
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Na pokaz zaprosił prasę i telewi-
zję szczecińską wykładowca Szkoły
Ochrony Ochikara pan Jarosław
Buniak na strzelnicę w Pucicach pod
Goleniowem. Strzelnica okazała się
profesjonalnym ośrodkiem strzelec-
kim, z wielkim budynkiem, w którym
znajduje się wytłumiona strzelnica,
kawiarnia, sala wykładowa, pokoje
gościnne. Kilka hektarów wokół zaj-
mują strzelnice ziemne i spory plac
do strzelań do rzutek. Ćwiczą tu
myśliwi, policjanci, pracownicy
ochrony, ale też zaglądają Niemcy.

Pan Buniak - poznać było, że
wielki pasjonat strzelectwa - chciał
pokazać, jak w rzeczywistości za-
chowują się różne cele, ostrzeliwane
z różnej broni. Celami były: para
drzwi samochodowych, płyta beto-
nowa, opona, klocki drzewa, kami-
zelka kuloodporna, przyłbica poli-
cyjnego hełmu i sam hełm. Instruktor
posługiwał się trzema pistoletami,
strzelbami i karabinami. Okazało się,
że największe rażenie mają wycofy-
wane już z użycia karabin kałaszni-
kow i pistolet TT (tetetka).

Drzwi samochodowe zostały
podziurawione na wylot, a przecho-
dzące pociski wzbijały tumany pia-
sku w strzelniczym wale. Chowanie

się więc policjantów za drzwiami aut,
jak to ma miejsce na filmach, jest
fikcją na użytek widzów. W rzeczy-
wistości samochód nie ochroni ni-
kogo znajdującego się za nim. Kule
z pistoletów przebijały oponę na
wylot, ale kałasznikow i karabin
snajperski Sako bez problemu prze-
biły felgę oraz klocki drzewa grubo-
ści około 30 cm, a więc spore drzewo.

Kamizelka kuloodporna z wkła-
dem ceramicznym okazała się odpor-

na na przebicia kul karabinu Beryl,
ale uderzenie kuli było tak mocne, że
prawie wyłamało dziurę w płycie pil-
śniowej, na której kamizelka wisiała.
W takim przypadku policjant nie
zginął by od kuli, ale od siły uderze-
nia, a w najlepszym przypadku miał-
by połamane żebra i obrażenia we-
wnętrzne. Mimo wszystko kamizelka
chroni przed kulami pistoletowymi.
Kula z Beretty 9 mm parabellum
utknęła na dziewiątej warstwie spe-

Pokaz strzelecki Ochikary

KA£ASZNIKOW PRZEBIJA WSZYSTKO

cjalnego płótna, których kamizelka
ma 24. Jednak nie oparła się kuli z TT
7,62 mm. Dość odporna okazała się
również przyłbica hełmu, w której
utkwiła kula pistoletu Heckler Koch.
Jeden z oglądających pokaz, jak się
okazało długoletni policjant, powie-
dział, że nigdy wcześniej w takim
pokazie nie brał udziału. Na mnie
największe wrażenie sprawiła siła
rażenia broni. Pokaz obalił wiele mi-
tów z tym związanych.              KAR

(PUCICE) Zaproszenie na
pokaz strzelecki Szko³y
Ochrony Ochikara przyjêliœmy
z nadziej¹, ¿e mo¿na bêdzie
postrzelaæ sobie do tarczy.
Nic z tego. Broñ by³a ostra
i przestrzegano wszelkich
zasad bezpieczeñstwa.
Po takim pokazie pryskaj¹
wszelkie mity dotycz¹ce
filmowych strzelanin.
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7 sierpnia 2006r.

Skrad³ wiertarkê
W Płotach zatrzymano

Rafała S., lat 28, mieszkańca
powiatu gryfickiego, który
dokonał kradzieży wiertarki
elektrycznej z garażu. Straty
700 zł poniósł Roman B.

Zlekcewa¿y³ s¹d
W Trzebiatowie zatrzy-

mano Roberta G., mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który
kierował samochodem oso-
bowym marki Opel pomimo
zakazu Sądu.

8 sierpnia 2006r.

Znaleziono narkotyki
W Pobierowie podczas

kontroli samochodu marki
VW Golf ujawniono u Łuka-
sza P., lat 23, mieszkańca
Kamienia Pomorskiego 0,51
g amfetaminy.

9 sierpnia  2006 r.

Nieprzestrzega³ zakazu
W Gryficach zatrzymano

Henryka B., lat 39, miesz-
kańca powiatu gryfickiego,
który kierował rowerem po-
mimo zakazu Sądu.

Kierowa³ samochodem
pod wp³ywem alkoholu

W Płotach zatrzymano
Zenona L., mieszkańca po-
wiatu gryfickiego, który kie-
rował samochodem Volvo po
spożyciu alkoholu – 0,34‰.

Posiada³ narkotyki
W Niechorzu zatrzymano

Marcina M., lat 25, mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który
posiadał przy sobie jedną dział-
kę środka narkotycznego.

Jecha³ samochodem
na „podwójnym gazie”

W Jarocinie zatrzymano
Pawła W., mieszkańca Koło-

brzegu, który kierował samocho-
dem osobowym marki Ford pod
wpływem alkoholu – 0,58‰.

11 sierpnia  2006 r.

Z³odziej zatrzymany
W Pobierowie przy ul.

Orzeszkowej policjanci z PP
Rewal zatrzymali Martina Z lat
18, który z otwartego pokoju
OW „Pod Sosnami” dokonał
kradzieży torebki z zawartością
w postaci pieniędzy w kwocie
330 zł na szkodę Pauliny F.

Fa³szywa dycha
W Mrzeżynie kasjerka Ban-

ku Spółdzielczego ujawniła
banknot 10 zł, seria GK
7657291, co do którego istnieje
podejrzenie, że jest fałszywy.

Lufka nabita marihuan¹
W Niechorzu przy ul. Polnej

policjanci z PP Rewal wspólnie
z funkcjonariuszami Izby Cel-
nej w Szczecinie dokonali za-
trzymania Tomasza L lat 21,
który posiadał przy sobie lufkę
szklaną z zawartością suszu ro-
ślinnego w postaci marihuany.

Posiada³ woreczki
marihuany

W Niechorzu przy ul. Bursz-
tynowej policjanci z PP Rewal
dokonali zatrzymania Grzego-
rza M lat 19, który posiadał przy
sobie dwa woreczki zapinane
na zatrzask strunowy z zawar-
tością marihuany.

Zatrzymani nietrzeŸwi
kierowcy:

Jarosław Ch. – kierował ro-
werem w Niechorzu - 0,35 mg/l

Mirosław T. – kierował ro-
werem w Trzebiatowie - 1,46
mg/l

Jacek M. – kierował rowe-
rem w Trzebiatowie – 0,69 mg/l

12 sierpnia  2006 r.

Obrazi³ policjantów
W Płotach przy ul. Konsty-

tucji 3-go Maja nieletni Bar-

tosz W. dokonał znieważe-
nia umundurowanych poli-
cjantów, używając słów
nieprzyzwoitych.

Posiada³ marihuanê
W Niechorzu przy ul.

Polnej policjanci z PP Re-
wal wraz z funkcjonariu-
szami Urzędu Celnego
podczas kontroli samocho-
du osobowego m-ki Mitsu-
bishi ujawnili u pasażera
Kamila G lat 23 0,59g ma-
rihuany.

NietrzeŸwi kierowcy:
Krzysztof K. – kierował

rowerem w Niechorzu –
0,25 mg/l

Jerzy P. – kierował sam.
osob. Fiat 126p w Konarze-
wie – 1,07 mg/l

Krzysztof W. – kierował
rowerem na trasie Gryfice-
Przybiernowo – 2,63 pro-
mila.

Piotr Z. – kierował mo-
torowerem Honda w Re-
walu – 0,15 mg/l

Krzysztof W. wraz z
Agnieszką K. kierowali ro-
werami w Niechorzu –
Krzysztof W-0,83 mg/l,
Agnieszka K-0,60 mg/l

Cezary K. – kierował
rowerem w Trzebiatowie –
0,67 mg/l

13 sierpnia 2006r.

Pobi³ i okrad³
W Pobierowie przy ul.

Moniuszki policjanci z PP
Rewal dokonali zatrzyma-
nia Huberta N. lat 19, który
po uprzednim doprowadze-
niu do stanu bezbronności
poprzez kilkakrotne ude-
rzenie w twarz Adriana B
dokonał następnie na jego
szkodę kradzieży zegarka o
wartości 300 zł.

NietrzeŸwi kierowcy:
Krzysztof Sz. - kierował

rowerem w Pobierowie –
0,47 mg/l

W dniach 11 – 12 sierpnia br. na
plazy w Niechorzu odbyla sie impreza
muzyczna z udzialem D-jów i zespo-
lów muzycznych, takich jak miedzy
innymi “Zakopower” pod nazwa
“Orange World Music 2006”.

Z uwagi na deszczowa pogode w
pierwszy dzien imprezy na plaze przy-
bylo okolo 700 osób, glównie mlodzie-
zy, w drugi dzien zgromadzilo sie okolo
5000 osób.
W zabezpieczeniu imprezy udzial brali:

11.08.2006 r.:
· Sily Wsparcia z KGP Warszawa i

policjanci z Komendy Powiatowej Policji
w Gryficach - 32 funkcjonariuszy i 10 ra-
diowozów,

· Antyterrorysci z KWP Szczecin
– 6 funkcjonariuszy i 2 radiowozy,

· Straz Graniczna – 6 strazników,
· Urzad Celny Szczecin – 4 celni-

ków i 2 samochody,
· Straz Gminna – 4 strazników i 1

samochód.
12.08.2006 :
· Sily Wsparcia z KGP Warszawa i

policjanci z Komendy Powiatowej Policji
w Gryficach - 33 funkcjonariuszy i 10 ra-
diowozów,

· Antyterrorysci z KWP Szczecin
– 6 funkcjonariuszy i 2 radiowozy,

· Straz Graniczna – 6 strazników,
· Urzad Celny Szczecin – 4 celni-

ków i 2 samochody,
· Straz Gminna – 4 strazników i 1

samochód.
W trakcie prowadzonych czynnosci

zwiazanych z zabezpieczeniem tak duzej
imprezy, policjanci wylegitymowali 220
osób oraz skontrolowali 51 pojazdów.

W wyniku podjetych dzialan zatrzy-
mano 3 osoby za posiadanie srodków nar-
kotycznych w postaci marihuany:

- Tomasza L., lat 21, który posiadal
przy sobie szklana lufke z zawartoscia
suszu roslinnego,

- Grzegorza M., lat 19, który posiadal
przy sobie dwa woreczki zapinane na za-
trzask strunowy z zawartoscia marihuany,

- Kamila G., lat 23, który posiadal przy
sobie 0,59 g marihuany.

Ponadto zatrzymano 7 nietrzezwych
rowerzystów:

· Jaroslaw Ch. – kierowal rowerem
w Niechorzu - 0,35 mg/l

· Krzysztof K. – kierowal rowerem
w Niechorzu – 0,25 mg/l

· Jerzy P. – kierowal sam. osob. Fiat
126p w Konarzewie – 1,07 mg/l

· Piotr Z. – kierowal motorowerem
Honda w Rewalu – 0,15 mg/l

· Krzysztof W. wraz z Agnieszka
K.  kierowali rowerami w Niechorzu –
Krzysztof W-0,83 mg/l, Agnieszka K. -
0,60 mg/l

· Krzysztof Sz. - kierowal rowerem
w Pobierowie – 0,47 mg/l.

Za spozywanie alkoholu w miejscach
publicznych oraz za uzywanie slów nie-
przyzwoitych ukarano kilkanascie osób
mandatami karnymi.

Dzieki obecnosci duzej liczby policjan-
tów z Komendy Powiatowej Policji w Gry-
ficach wspieranych przez funkcjonariuszy
z KGP z Warszawy i KWP w Szczecinie
oraz Straznikom gminnym, strazy granicz-
nej i celnikom z Urzedu Celnego w Szcze-
cinie, zapobiezono aktom wandalizmu, co
spowodowalo, ze cala impreze mozna za-
liczyc do bardzo udanych. Zgromadzona
spolecznosc mogla czuc sie bezpiecznie i
przyjemnie spozytkowac czas.      (KPP)

POLICJA INFORMUJE
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KRZYŻÓWKA 33 REKLAMA

HUMOR  TYGODNIA

W obiektywie tygodnika - Relaks nad wod¹…
Pochmurna aura nie przeszkodzi³a m³odym mieszkañcom w ³owieniu ryb.

Policjant zatrzymuje kierowcę
jadącego pod prąd.
- A dokąd się pan tak śpieszy?
- Do pracy, ale i tak chyba się spóżni-
łem bo widzę że wszyscy już wracają

Kelner do klienta:
- Pan wywrócił szklankę z kawą!
- Skądże, ta kawa była tak słaba że
sama się wywróciła!
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